
The City Council of the City of Saint  Marys ordains as follows:

Section 1.  Levy of Taxes

There is hereby levied and assessed for the fiscal year 2025, the following taxes:

A.  A tax of thirteen and  four hundred eighty two ten-thousandths (13.0482) mills for general revenue 
     purposes for the City;

B.  A tax of one and nine hundred eight thousandths (1.908) mills for the purpose of paying debt service;

C.  A tax of five tenths (.50) mill for the purpose of erecting, operating and maintaining street lights in the City;

D.  A tax of two and one tenth (2.10) mills for the purpose of making appropriations to fire companies and 
     for the purpose of providing a suitable place for the housing of fire apparatus for the City;

E.  A tax of three tenths (.30) mill for the purpose of establish and maintaining fire hydrants and fire hydrant
     water services for the City;   

F.  A tax of fifty eight hundredths (.58) mills to establish and maintain a local library for the City;

G.  A tax of four tenths (.40) mill for the purpose of making appropriations to non-profit community
     ambulance services and rescue squads in the City;

H.  A tax of one and seven tenths (1.70) mills for the purpose of funding the creation, operation, and 
     maintenance of parks and recreation programs and facilities in the City;

The taxes so levied and assessed shall be on each dollar of valuation assessed for County purposes on real property
in the City of Saint Marys made taxable by the laws of the Commonwealth of Pennsylvania.

Section 2.  Discounts

All taxpayers shall be entitled to a discount of two (2%) per cent from the amount of such tax upon making payment
of the whole amount thereof within two months after the date of the tax notice.
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The following tentative Ordinance will be considered for adoption by City Council at a meeting 
to be held on Monday, December 16, 2024, at 7:00 p.m. in the Council Room at City Hall



Section 3.  Penalties

All taxpayers who shall fail to make payment of any such taxes charged against them for four months after the date
of the tax notice shall be charged a penalty of ten (10%) per cent of the tax levied.

Section 4.  Collection

The City Manager is directed to have the proper duplicates of taxes issued and delivered to the City Tax Collector
for collection in the manner provided by law.
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